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Poznań, 02.09.2025 r. 

 

 
Koncert Tymka i unikatowe warsztaty już w ten weekend w Posnanii! 

 
W najbliższy weekend do kalendarium lokalnych wydarzeń dołączają UNIQUE 
DAYS - dwa dni wypełnione muzyką, modą i kreatywnością! Już 5 września Food 
Fyrtel w Posnanii stanie się miejscem spotkań i twórczych doświadczeń. 
Wydarzeniu będzie towarzyszył występ na żywo jednego z najbardziej 
rozpoznawalnych polskich artystów młodego pokolenia – Tymka. Serdecznie 
zapraszamy! 
 
W strefie unique.IRL by ploom w Food Fyrtlu przez dwa dni odbywać się będą warsztaty  
i działania kreatywne, skierowane do osób, które cenią autentyczność, twórczy eksperyment  
i wyrażanie siebie offline. To przestrzeń dla tych, którzy szukają nieoczywistych doświadczeń -  
z dala od schematów i blisko ludzi. 
 
W piątek, 5 września, o 20:30 na scenie pojawi się Tymek - utalentowany i jeden z najbardziej 
rozpoznawalnych artystów swojego pokolenia, a towarzyszyć mu będą DJ sety i wieczorne 
afterparty. W sobotnim programie znajdziemy m.in. warsztaty DJ-skie prowadzone przez 
reprezentantów sceny muzycznej młodego pokolenia, stanowiące idealną okazję, by poznać 
kulisy DJ-skiej pracy i spróbować własnych sił przy konsoli. Dodatkowo, na uczestników czekają 
warsztaty customizacji ubrań z udziałem artystki Ewy Ciesielskiej i tatuatora-projektanta 
Patryka Hiltona. Będzie to przestrzeń pełna ekspresji i mikro-manifestów – uczestnicy stworzą 
własne, unikalne elementy garderoby wyrażające ich osobisty styl. 
 
Na wydarzenie zapraszamy wszystkich pełnoletnich miłośników DJ-skich rytmów i miejskiego 
stylu. Wstęp bezpłatny.  
 
Szczegółowy harmonogram znajduje się na stronie internetowej Posnanii. Sponsorem 
wydarzenia i projektu jest JTI Polska. 
 
 
 
Kontakt dla mediów

Marlena Hebda 
+48 536 783 411 
marlena.hebda@triplepr.pl 
 

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-
use oraz inwestycjach mieszkaniowych. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości. Dzięki 
wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są̨ dopasowane do ich specyfiki. Do 

https://posnania.eu/wydarzenia/114319/
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największych inwestycji organizacji w Polsce należą Posnania w Poznaniu i Manufaktura w 
Łodzi. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 700 000 mkw. GLA w 15 obiektach handlowych 
zlokalizowanych w 12 największych miastach. Apsys prowadzi także inwestycje mieszkaniowe - 
Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie oraz Ogrody Staromiejskie i 
Wrocławskie Lofty w centrum Wrocławia. Apsys Polska prowadzi również foodhall w Poznaniu. 
Więcej informacji: www.apsys.pl 

http://www.apsys.pl/

